

Şehrimizin ve ülkemizin siyaset, iş, sağlık ve eğitim dünyasına yön vermiş şahsiyetlerini yetiştiren Ordu Lisesi, bu şehrin tarihinde bir imzadır. Bindiğiniz dolmuşta, beklediğiniz hastane koridorunda, girdiğiniz bir esnaf lokantasında Ordu Liseli olduğunuzu söylediğinizde göreceksiniz ki Ordulu olan herkesin yolu bir şekilde Ordu Lisesi'nden geçmiştir; ya kendisi ya babası ya annesi ya büyükbabası ya teyzesi mutlaka Ordu Liselidir :) Gücümüzü bu köklü geçmişten alıyoruz. Biz bir liseden çok fazlasıyız biz Orduyuz



KÖKLÜ GEÇMİŞ GÜÇLÜ GELECEK...



NERDEYİZ BİZ?

Biz mavi ve yeşilin birbirini kucakladığı, meşhur Ordu Sahilinin en hakim yerinde hatta tam karşısındayız. Her yere yakınız :)



ORDU LİSESİ

2019/2020 eğitim öğretim yılı itibariyle merkezi yürütme sınavı ile öğrenci alan Anadolu lisesi müfredatının yürütüldüğü bir proje okuluyuz



-Sayısal, eşit ağırlık, sözel ve dil alanlarında
dayız yani her alandayız:.)

-Devir bilgi ve iletişim devri; teknoloji
laboratuvarımız, bilgisayar sınıfımız ve Z
kütüphanemizde sunulan kesintisiz
internetle daima çevrimiçiyiz:.)

-Sanat can damarımız; müzik ve resim
atölyelerimizle yeni Van Goghlar, İbrahim
Çallılar, Dede Efendiler neden yetiştirmeye-
lim ki:.)

--Uzak ilçelerden okulumuz öğrencisi olmak
isteyenlere de yakınız. Kız öğrenci
pansiyonumuz anne kucagını aratmayacak
sıcaklıktadır. Bi miktar özlem hariç tüm ihtiya-
çlarımıza cevap verir:.)



Okudukça yaşarsın bunun farkındayız.
Kitap kokusu yoktur kağıt kokusu vardır
e kitap okuyucuları olarak ekrandan o
kokuyu alamayız:.) Hem kağıt hem deniz
kokusuyla manzaralı tarihi kütüphanemiz ve
modern dizaynıyla Z kütüphanemiz elimizin
altında, gözümüzün önündedir kapısını
aramamızı bekler:.)



Genciz biz; aktif, dinamik, heyecanlı; spor
yapmak, yarışmak, taraftar olmak, takım
olmak, ekip olmak ruhumuzu besler.
Okulumuzun spor salonu; basketbol,
voleybol, hentbol ve elbette futbol için
oyuncularına ve taraftarlarına her zaman
hazırdır

Biz bu şehrin anılarında,
biz bu şehrin
geleceğindeyiz....
Biz bu şehrin ruhuyuz...
Biz Orduyuz...

